
UCHWAŁA NR XL/175/09 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 10 lipca 2009r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Kampinos 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos, po zapoznaniu się z treścią 
opracowania pt.: „Plan Odnowy Miejscowości Kampinos w Gminie Kampinos na lata 2009 – 2016” 
oraz Uchwałą Zebrania Wiejskiego wsi Kampinos, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVI/158/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 23 marca 2009r. w sprawie przyjęcia 
Planu Odnowy Miejscowości Kampinos wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  
„w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kampinos” 
 
2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Zatwierdza się opracowanie pt.: „Plan Odnowy Miejscowości Kampinos w Gminie 
Kampinos na lata 2009 – 2016” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 

W Planie Odnowy Miejscowości Kampinos w Gminie Kampinos na lata 2009-2016, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXVI/158/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 23 marca 2009r, wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w rozdziale 4 Cel planowanych inwestycji – „Przewidywane do realizacji przedsięwzięcia  
w ramach Planu Odnowy Miejscowości Kampinos w latach 2009-2016” zmianie ulega czas 
realizacji poszczególnych działań zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

2) w rozdziale 4 Cel planowanych inwestycji – „Harmonogram realizacji zadań w miejscowości 
Kampinos” zmianie ulegają terminy wykonania poszczególnych zadań zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
/-/ mgr inŜ. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka 



 


